
4

5

1

2

6

3

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年2月6日（木）19回笠松4日

 3R サラ系３歳４組 サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：290,000 円　／　2 着：67,000 円　／　3 着：29,000 円　／　4 着：21,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ハウメニーローズ
父:スターリングローズ  母:アイランドリリー

牝  3 山下雅之
54.0

1:29.3
(－)

1-1-1-1 39.3 － 3 429
(-5)

尾島徹（笠松）
谷口祐人
トド岩高原銀河農場物語有限会社

2 5 マジックガール
父:オウケンマジック  母:ピュアモルト

牝  3 佐藤友則
54.0

1:29.6
(1 1/2)

2-2-2-2 39.3 － 1 367
(0)

尾島徹（笠松）
山口春夫
柏木　一則

3 1 ノーシークレッツ
父:ヴィットリオドーロ  母:オブラディオブラダ

牝  3 筒井勇介
54.0

1:29.7
(1/2)

5-5-3-3 39.1 － 2 401
(+1)

伊藤勝好（笠松）
酒井孝敏
グランド牧場

4 2 マイネルボレロ
父:エピファネイア  母:ピアノボレロ

牡  3 浅野皓大
▲53.0

1:31.5
(9)

6-6-6-6 39.4 － 7 493
(+7)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
片山牧場

5 6 トライエヴリシング
父:ストロングリターン  母:ソトーグラシオ

牝  3 関本玲花
★50.0

1:31.5
(アタマ)

4-4-4-4 41.0 － 6 412
(-1)

尾島徹（笠松）
古谷剛彦
佐藤　鉄也

6 3 グレイエンブレム
父:シビルウォー  母:グランヴィヴァン

牝  3 水野翔
54.0

1:31.9
(2)

3-3-5-5 41.1 － 5 396
(+2)

笹野博司（笠松）
小林伸幸
佐藤　静子

** 7 アーネストベルン
父:アーネストリー  母:ウェーブピアサー

牝  3 森島貴之
54.0

－
(中止)

- － － 4 432
(-4)

水野善太（笠松）
小橋亮太
谷藤　弘美

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,5,3,6,1,2

4,5,3,6,1,2

4,5,1,6,3,2

4,5,1,6,3,2

払戻金
単 勝 4 830円

複 勝 4 250円

5 120円

ワイド 4-5 140円

1-4 270円

1-5 120円

馬 連 4-5 400円

馬 単 4-5 1,960円

3連複 1-4-5 310円

3連単 4-5-1 3,420円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


