3R サラ系3歳4組 サラ系3歳							【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良			
П	【本賞金】1 着:290,000 円 / 2 着:67,000 円 / 3 着:29,000 円 / 4 着:21,000 円 / 5 着:15,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	4	4	ハウメニーローズ 父:スターリングローズ 母:アイランドリリー	牝 3	山下雅之 54.0	1:29.3 (-)	1-1-1-1	39.3	-	3	429 (-5)	尾島徹(笠松) 谷口祐人 トド岩高原銀河農	
2	5	5	マジックガール 父:オウケンマジック 母:ピュアモルト	牝 3	佐藤友則 54.0	1:29.6 (1 1/2)	2-2-2-2	39.3	_	1	367 (0)	尾島徹(笠松) 山口春夫 柏木 一則	
3	1	1	ノーシークレッツ 父:ヴィットリオドーロ 母:オブラディオブラダ	牝 3	筒井勇介 54.0	1:29.7 (1/2)	5-5-3-3	39.1	-	2	401 (+1)	伊藤勝好(笠松) 酒井孝敏 グランド牧場	
4	2	2	マイネルボレロ 父:エビファネイア 母:ビアノボレロ	牡 3	浅野皓大 ▲53.0	1:31.5 (9)	6-6-6-6	39.4	_	7	493 (+7)	錦見勇夫(名古屋 錦見日出雄 片山牧場	₹)
5	6	6	トライエヴリシング 父:ストロングリターン 母:ソトーグラシオ	牝 3	関本玲花 ★50.0	1:31.5 (アタマ)	4-4-4	41.0	-	6	412 (-1)	尾島徹(笠松) 古谷剛彦 佐藤 鉄也	
6	3	3	グレイエンブレム 父:シビルウォー 母:グランヴィヴァン	牝 3	水野翔 54.0	1:31.9	3-3-5-5	41.1	-	5	396 (+2)	笹野博司(笠松) 小林伸幸 佐藤 静子	
**	7	7	アーネストベルン 父:アーネストリー 母:ウェーブピアサー	牝 3	森島貴之 54.0	(中止)	_	-	-	4	432 (-4)	水野善太(笠松) 小橋亮太 谷藤 弘美	

● コーナー通過順位

1コーナー	4,5,3,6,1,2
2コーナー	4,5,3,6,1,2
3コーナー	4,5,1,6,3,2
4コーナー	4,5,1,6,3,2

● 払戻金

単 勝	4	830円
複 勝	4	250円
	5	120円

ワイド	4-5	140円
	1-4	270円
	1-5	120円

馬連	4-5	400円
馬単	4-5	1,960円

3連複	1-4-5	310円
3連単	4-5-1	3,420円